Fundação Gorceix

A fundação Gorceix empresa de direito privada, através da comissão de

licitação nomeada pela Portaria 001/2015, conforme Art. 24 da Lei 8.666/93

inciso XXI torna público resultado de julgamento dos processos de Licitação.

 Ordem de Compra 9554 – Fap TEC RDP 73-10: Aquisição de Ácido

Trifluoroacetico e Bicarbonato de Amônio - Empresa vencedora: Sigma

Aldrich com o valor de R$ 5.048,00 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9567 – Fap Bolsas n° 5.246/15: Aquisição de

lâmpada - Empresa vencedora: BH Lâmpadas com o valor de R$ 144,50

– Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9570 – Fap TEC RDP 73-10: Aquisição de Agarose,

Glycine e Tris Base - Empresa vencedora: Bio Rad com o valor de R$

1.820,19 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9573 – Fap TEC RDP 73-10: Aquisição de água

sanitária - Empresa vencedora: Supermercado Itacolomy com o valor de

R$ 76,90 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9575 – Fap TEC RDP 73-10: Aquisição de forno

mufla - Empresa vencedora: Fornos Jung com o valor de R$ 39.890,00–

Comissão de licitação.